
Projekt 
 
z dnia  4 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 NR IX/.../2024 

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Luboń ograniczeń 
w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Luboń ograniczenia w godzinach nocnej 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży, polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych we wszystkie 
dni tygodnia pomiędzy godziną 22.00 a 6.00 rano. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2296B4-A86F-4BFC-BCCA-4C9C4E98A55F. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z upoważnieniem zawartym w art. 12 ust. 4 ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, rada gminy może ustalić w drodze 

uchwały, dla terenu gminy, ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Ograniczenia sprzedaży prowadzonej między godziną 22.00 a 6.00.  

Wprowadzenie ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych powinno 

spowodować spadek naruszeń porządku publicznego i jednocześnie wzrost 

komfortu życia mieszkańców, co wydaje się znaczącym argumentem za 

wprowadzeniem zakazu. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2296B4-A86F-4BFC-BCCA-4C9C4E98A55F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


